
UCHWAŁA NR XXI/111/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/104/16 Rady Gminy Świeszyno w sprawie planu 
dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz podstawie § 6 ust.3 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków 
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. 
Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/104/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 stycznia 2016 r.  w sprawie 
planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2016 roku § 5 otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej podlega ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2016 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 53E49020-F144-4B0C-B6D8-8DA0481C72DD. Podpisany Strona 1




